

November 23, 2024

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051.

BSE Limited

Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Sub.: Newspaper Clippings- Advertisement w.r.t. notice of hearing of Company Scheme Petition

Ref.: In the matter of Scheme of Arrangement between Sterlite Technologies Limited and STL Networks Limited and their respective shareholders and creditors ("the Scheme")

Dear Sir/Madam,

Please find attached copy of the advertisement w.r.t. notice of hearing of Company Scheme Petition published in the following newspapers on November 22, 2024:

- i. Financial Express, all India Editions, in English language; and
- ii. Loksatta, all Maharashtra Editions, in Marathi language

This is for your information and dissemination on your website.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Sterlite Technologies Limited**

Amit Deshpande
General Counsel & Company Secretary (ACS 17551)

Enclosure: As above.



LTIMindtree Limited

(Formerly Larsen & Toubro Infotech Limited)
CIN: L72900MH1996PLC104693

Registered Office: L&T House, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, India, Tel No: +91 22 6776 6776; Fax No: +91 22 4313 0997
E-mail: investor@ltimindtree.com Website: www.ltimindtree.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), the Company is required to transfer the shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

In terms of the Rules, the Second Interim Dividend declared on January 17, 2018 for the financial year 2017-18 by erstwhile Mindtree Limited (now merged with LTIMindtree Limited w.e.f. November 14, 2022), which remains unclaimed for a period of seven years, and the shares of the Company (i.e. shares of LTIMindtree Limited allotted in lieu of shareholding in Mindtree Limited) in respect of which dividend has not been claimed for the past seven consecutive years, are due to be credited in favour of IEPF on February 23, 2025.

The Company has communicated individually to the concerned members whose shares are liable to be transferred to IEPF. The Company has also uploaded details of the members whose shares are liable to be transferred to IEPF, under the Investor Section on the website www.ltimindtree.com

The concerned members are requested to claim the Second Interim Dividend declared for financial year 2017-18 and onwards, on or before **February 16, 2025**, in order to avoid their dividend amount/shares being transferred to IEPF.

Members may kindly note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares and the unclaimed dividend credited to the account of IEPF. However, members may claim the same by making an application to IEPF as per the procedure outlined in the Rules.

In case members have any query on the above matter, they may contact the Company's Registrar & Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, Unit: LTIMindtree Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400083, T - 022-49186000 Email: rlt.helpdesk@linkintime.co.in

For LTIMindtree Limited
Sd/-
Angna Arora
Company Secretary
and Compliance Officer
Place: Mumbai
Date: November 22, 2024
ACS-17742

CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.	
TENDER NOTICE (E-Tendering Mode Only)	
CONCOR invites Online Open E-tender in single bid system for below mentioned work e-tendering mode. The bid document can only be downloaded after paying ₹ 1000/-* through online from the website www.tenderward.com/CCL	
Tender No./ Bid Reference	CON/AREA-1/TC/Lockmen/CLMK/2024
Name of Work	E-Tender cum Reverse auction for Work of Locking/Unlocking of Wagons during Loading & Unloading of Containers at Ralside and Inventory Management of Double Decker Locks at MML PKWahavus
Estimated Cost	₹ 2,63,97,180/- (incl. GST) for entire period of the contract
Period of Contract	Four + One (04 + 01) Years
Cost of Document*	₹ 1,000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment
Earnest Money Deposit*	₹ 1,05,600/- (through e-payment only)
Tender processing fee	₹ 3,540/- inclusive of all taxes and duties (Non-refundable) through e-payment
Date and time of Sale (Online)	From 22.11.2024 (at 15:30 hrs.) to 07.12.2024 (upto 16:00 hrs.)
Pre-Bid meeting	On 30.11.2024 at 15:00 hrs.
Date of uploading of Corrigendum, if any	On or after 04.12.2024
Date and time of Submission of Bid	On 09.12.2024 at 15:00 Hrs.
Date & Time of opening of tender	On 10.12.2024 at 15:30 Hrs.
Place of Pre-Bid Meeting, Opening of Bids & Communication Address	Office of the Senior General Manager/C & O/Area-1 2nd Floor, NSIC Business Park, New MDGP Building, Okhla Industrial Estate, (Opp. NSIC Okhla Metro Station), New Delhi- 110020
*Exemption for MSE: CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof. For complete details login to www.tenderward.com/CCL . Sr. General Manager/C&O/Area-1	

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

JONJUA OVERSEAS LIMITED	
Registered Office:	545, Jubilee Walk Sector 70 Mohali, Chandigarh Sector 71, Rupnagar, S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab, India, 160071;
Contact Person:	Ms. Vaishali Rani, Company Secretary and Compliance Officer; Tel No: +91 9872172032
E-Mail ID:	contactus@jonjua.com; Website: www.jonjua.com;
Corporate Identity Number:	LS1909PB1993PLC013057
NOTICE OF RECORD DATE	
Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and vide resolution dated November 21, 2024, passed by the Board of Directors of the Company, Notice is hereby given that the Record Date for determining names of shareholders of the Company eligible to apply for the Rights Equity Shares in the Rights Issue shall be Friday, November 29, 2024.	
For Jonjua Overseas Limited On behalf of the Board of Directors Sd/- Ms. Vaishali Rani Company Secretary and Compliance Officer	
Date: November 21, 2024	Place: Mohali, Punjab



Edelweiss House, Off C.S.T Road, Kalina, Mumbai - 400098

NOTICE

RECORD DATE FOR DISTRIBUTION UNDER INCOME DISTRIBUTION CUM CAPITAL WITHDRAWAL OPTION (IDCW OPTION)

NOTICE is hereby given that Edelweiss Trusteeship Company Limited, Trustee to Edelweiss Mutual Fund, has approved declaration of IDCW Options under the following Schemes of Edelweiss Mutual Fund, as per the details given below:

Name of the Scheme/Plan/Option	Amount of IDCW*	Record Date	NAV per unit as on November 19, 2024	Face Value per unit
Edelweiss Balanced Advantage Fund - Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.18	Tuesday, November 26, 2024**	₹ 27.22	₹ 10.00
Edelweiss Balanced Advantage Fund - Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.18		₹ 22.57	
Edelweiss Equity Savings Fund - Direct Plan - Monthly IDCW Option	0.08		₹ 15.8653	
Edelweiss Equity Savings Fund - Regular Plan - Monthly IDCW Option	0.08		₹ 14.1768	
Edelweiss Aggressive Hybrid Fund - Regular Plan - IDCW Option	0.17		₹ 27.61	
Edelweiss Aggressive Hybrid Fund - Direct Plan - IDCW Option	0.17		₹ 33.18	

Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the aforementioned IDCW Options of the Schemes will fall to the extent of payout and statutory levy, if any.

*Distribution of the above IDCW is subject to availability of distributable surplus as on the Record Date and as reduced by the amount of applicable statutory levy, if any. Considering the volatile nature of the markets, the Trustee reserves the right to restrict the quantum of IDCW upto the per unit distributable surplus available under the Schemes on the Record Date in case of fall in the market.

**or the immediately following Business Day if that day is a Non-Business Day.

All Unit holders whose name appears in the Register of Unit holders of the aforementioned IDCW Options of the Schemes as at the close of business hours on the Record Date shall be eligible to receive the IDCW so declared.

Investors are requested to take note of the above.

For Edelweiss Asset Management Limited
(Investment Manager to Edelweiss Mutual Fund)
Sd/-
Radhika Gupta
Managing Director & CEO
(DIN: 02657595)

Place : Mumbai
Date : November 21, 2024

For more information please contact:

Edelweiss Asset Management Limited (Investment Manager to Edelweiss Mutual Fund)

CIN: U65991MH2007PLC173409

Registered Office & Corporate Office: Edelweiss House, Off C.S.T Road, Kalina, Mumbai - 400 098.

Tel No: +91 22 4097 9737, Toll Free No. 1800 425 0090 (MTNL/BSNL), Non Toll Free No. 91 40 23001181, Fax: +91 22 40979878,

Website: www.edelweissmf.com

**MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS,
READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.**

Schedule-I Form A Public Announcement	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF HOTEL HORIZON PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor	Hotel Horizon Private Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	7 th December 1968
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC - Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U55101MH1968PTC014157
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 37, Juhu Beach, Mumbai, Maharashtra, India, 400049
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	19 th November 2024
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	18 th May 2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Rohit Ramesh Mehra Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P00799/2017-2018/11374
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: Tower A 3403, Oberoi Woods, Oberoi Garden City, Goregaon East, Mumbai City, Maharashtra - 400063 Email ID: rohitemh@hotmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: Tower A 3403, Oberoi Woods, Oberoi Garden City, Goregaon East, Mumbai City, Maharashtra - 400063 Email ID: hotelhorizoncip@gmail.com
11. Last date for submission of claims	3 rd December 2024 (14 days from receipt of copy of NCLT order i.e. 19 th November 2024)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (8A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13. Names of insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads The Insolvency and Bankruptcy Board of India (IBBI), 7 th Floor, Mayur Bhawan, Shankar Market, Connaught Circus, New Delhi -110001

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Hotel Horizon Private Limited on 19th November 2024. The creditors of Hotel Horizon Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 3rd December 2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit their claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.
Place: Mumbai
Date: 22nd November 2024
Name: Rohit Ramesh Mehra

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
4B NETWORKS PRIVATE LIMITED
OPERATING IN VARIOUS SECTORS UNDER THE REAL ESTATE
SEGMENT LIKE LOAN SERVICE.
SITE VISIT AND BROKER SUBSCRIPTION HAVING OPERATION IN INDIA
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	4B Networks Private Limited PAN No. AABCZ6271C CIN No - U73100MH2020PTC349457
2. Address of the registered office	4 th Floor, Gayatri Plaza, Turner Road, Bandra (W) Mumbai Mumbai City MH 400050 IN
3. URL of website	Website of the Corporate Debtor is not available.
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Mumbai.
5. Installed capacity of main products/ services	Not Applicable
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Quantity: Not applicable Total Receipts: Rs. 17.81 crores (from sale of services) (As per last audited financials for FY 2021-22)
7. Number of employees / workmen	No employees at present
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Email request be sent to: circp.4bnetworks@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Email request be sent to: circp.4bnetworks@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	Saturday, 7 December, 2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	Thursday, 12 December, 2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	Tuesday, 17 December, 2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	Friday, 27 December, 2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	Monday, 30 December, 2024
15. Last date for submission of resolution plans	Wednesday, 29 January, 2025
16. Process email id to submit Expression of Interest	circp.4bnetworks@gmail.com

Date: 22nd November, 2024
Place: Mumbai
Sd/-
For 4B Networks Private Limited
Neha Jain Nemani
Resolution Professional - 4B Networks Private Limited (Under CIRP)
Reg. No: IBBI/IPE-0059/IPA-1/2022-23/50037
Correspondence Address of the Resolution Professional: Unit # 207, Kshitij, Near Azad Nagar Metro Station, Veera Desai Road, Andheri West, Mumbai - 400053.

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

C.P. (CAA)/193/MB/2024 IN CA(CAA)/24/MB-IV/2024

In the matter of the Companies Act, 2013;
AND
In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder;
AND
In the matter of Scheme of Arrangement between Sterlite Technologies Limited ("Demerged Company") and STL Networks Limited ("Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors ("Scheme")

STERLITE TECHNOLOGIES LIMITED, a company incorporated under the Companies Act, 1956 having its Registered Office situated at 4th Floor, Godrej Millennium, Koregaon Road 9, STS 12/1, Pune, Maharashtra 411001, India ... First Petitioner Company/ Demerged Company

STL NETWORKS LIMITED, a company incorporated under the Companies Act, 2013 having its Registered Office situated at 4th Floor, Godrej Millennium, Koregaon Road 9, STS 12/1, Pune, Maharashtra 411001, India. ... Second Petitioner Company/ Resulting Company

NOTICE OF HEARING OF COMPANY SCHEME PETITION

A Company Scheme Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Scheme of Arrangement between Sterlite Technologies Limited ("Demerged Company") and STL Networks Limited ("Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors ("Scheme") presented by the Petitioner Companies on 20 August 2024 and was admitted vide order dated 11 October 2024 by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT"). The said Company Scheme Petition is fixed for hearing before the Hon'ble NCLT on 5 December 2024 in the morning or soon thereafter.

If any person concerned is desirous of supporting or opposing the said Company Scheme Petition, he/she/it should send to the undersigned Authorized Representative above mentioned address, the notice of his/her/its intention signed by him/her/it or his/her/its advocate, not later than 2 (Two) days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid petition, the grounds of opposition or a copy of affidavit in that behalf should be furnished with such notice. A copy of the Company Scheme Petition along with all the exhibits will be furnished by the Petitioner's Authorized Representative to any person requiring the same on payment of the prescribed fees for the same.

For Sterlite Technologies Limited & For STL Networks Limited
Amit Deshpande
Authorised Signatory
(ACS 17551)

Date: November 22, 2024
Place: Pune

MSE METROPOLITAN STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED

Registered Office: 205(A), 2nd floor, Piramal Agastya Corporate Park, Kamani Junction, L.B.S Road, Kurla (West), Mumbai - 400070
Tel. 91 22 612 9000, Website: www.msei.in Email id: secretarial@msei.in
CIN: U65999MH2008PLC185856

NOTICE OF THE 16TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of shareholders of Metropolitan Stock Exchange of India Limited ("the Company") will be held on Thursday, December 19, 2024 at 2:00 P.M (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") at 205(A), 2nd floor, Piramal Agastya Corporate Park, Kamani Junction, L.B.S Road, Kurla (West), Mumbai - 400070, to transact the businesses as set out in the Notice of the meeting without the presence of physical quorum.

The Notice along with the Annual Report 2023-24 is being sent only through electronic mode on Friday, November 22, 2024 to all shareholders of the Company whose email addresses were registered with the Depository Participant(s). The Annual Report containing the Notice is available on the website of the Company at <https://www.msei.in/about-us/financials> and on the website of National Securities Depositories Limited ("NSDL") <https://www.evoting.nsdl.com>.

The Company has provided its Members, the facility to cast their vote electronically, during the following period, through the e-voting services provided by NSDL.

Commencement of remote e-voting:	Monday, December 16, 2024 from 9:00 AM (IST)
Conclusion of remote e-voting	Wednesday, December 18, 2024 at 5:00 PM (IST)

The remote e-voting shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote beyond said date and time. In addition to the above, the facility of e-voting shall also be made available at the AGM for the Members who have not already cast their vote prior to the AGM by e-voting. Shareholders, as on cut-off date, will be able to attend the AGM through VC using the electronic platform provided by NSDL. The detailed instructions for e-voting and participating through VC are provided in the Notice of the AGM.

Any person who becomes Member of the Company after sending the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date may download the Notice of the AGM and follow the procedure for remote e-voting/ attending the AGM through VC/e-voting at the AGM as mentioned in the Notice of the AGM.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> (NSDL Website) or contact NSDL, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai- 400051 or call on the toll-free number(s): 1800-21-09911 and 022-4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or helpdesk.evoting@cdsindia.com.

Helpdesk for Individual Members for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:

Login Type	Helpdesk Details
Securities with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 022-4886 7000
Securities with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at 1800-21-09911

For Metropolitan Stock Exchange of India Limited
Sd/-
Durgesh Kadam
Head - Legal and Company Secretary
Membership No. F8496

Place: Mumbai
Date: November 22, 2024



CHEMCRUX ENTERPRISES LIMITED

CIN: L01110GJ1996PLC029329
Regd. Off.: 330, TRIVIA Complex, Natubhai Circle, Racecourse, Vadodra-390007
Email: girishshah@chemcrux.com Ph.: 0265-2984803/2988903
Website: www.chemcrux.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT THROUGH REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given, in accordance with Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules') and other applicable provisions, if any, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with the MCA General Circular No. 09/2024 dated 19th September 2024 and other relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time to time ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India in this regards and pursuant to other applicable laws and regulations the following resolutions are proposed to be passed by the members of Chemcrux Enterprises Limited (the Company) by way of Postal Ballot only through remote e-voting:

1. To consider appointment of Mr. Nayankumar Champaklal Shah (DIN: 10824202) as Non-Executive Independent Director - Special Resolution

2. To consider appointment of Mr. Vipul Pramodchandra Sanghvi (DIN: 10824210) as Director (Non-Independent) - Ordinary Resolution

3. To consider appointment of Mr. Vipul Pramodchandra Sanghvi (DIN: 10824210) as Whole Time Director designated as Executive Director and approval of payment of remuneration - Special Resolution

In compliance with the provisions of the Act and Listing Regulations, read with MCA Circulars, the Company has completed electronic dispatch of Postal Ballot Notice along with explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 of the Act on 21st November 2024 by email to all its shareholders holding shares as on Friday, 15th November 2024 ("Cut-off date") and whose email id is registered with the Company/ Depositories/ Depository Participants to transact the businesses as set out in the Notice dated 11th November 2024. Members who have not registered/updated their e-mail ids are requested to register/update the same with their respective Depository Participant(s) or their respective depositories for receiving future communication(s) in electronic form.

The Postal Ballot Notice is available on Company's website at www.chemcrux.com, website of BSE Limited at www.bseindia.com and on website of National Securities Depository Limited (NSDL), the agency for providing remote e-voting services, at www.evoting.nsdl.com. No physical copy of Notice has been sent to Members and the communication of assent/dissent of Members will take place only through remote e-voting. Voting rights of the Members has been reckoned as on Friday, 15th November 2024 (cutoff date) and a person who is not a member as on cutoff date shall treat this notice for information purpose only.

All the members are informed that:

- The businesses set forth in the notice of Postal Ballot shall be transacted only through electronic means.
- The remote e-voting shall commence on Friday, 22nd November 2024 at 9:00 a.m. (IST).
- The remote e-voting shall end on Saturday, 21st December 2024 at 05:00 p.m. (IST). The remote e-voting shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast, a member shall not be allowed to change it subsequently.
- The cutoff date is Friday, 15th November 2024 for determining the eligibility to vote by electronic means. The Company has appointed Mr. Kashyap Shah (Membership No.: F762, COP No.: 6672), Proprietor of M/s. Kashyap Shah & Co., Practising Company Secretaries, Vadodra to act as Scrutinizer for conducting Postal Ballot through remote e-voting in fair and transparent manner.

The result of Postal Ballot will be announced within two (2) working days of conclusion of remote e-voting and will be displayed on the Company's website at www.chemcrux.com, on website BSE Limited at www.bseindia.com and on website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. For e-voting instructions, members may go through the instructions given in Notice and in case of any queries or grievances, members may refer the FAQs for shareholders and e-voting user manual for shareholders, available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or members may send request at evoting@nsdl.com or members may contact Ms. Pallavi Mhatre on toll free no.: 022-4886 7000.

For CHEMCRUX ENTERPRISES LIMITED
Sd/-
Dipika Rajpal (Company Secretary)

Place : Vadodra
Date : 21st November, 2024



Haq, ek behtar zindagi ka.

Notice For Declaration Of Income Distribution Cum Capital Withdrawal

UTI Aggressive Hybrid Fund (Erstwhile UTI Hybrid Equity Fund)

बुमराच्या नेतृत्वाची कसोटी

प्रतिष्ठेच्या बॉर्डर-गावस्कर करंडकासाठीची मालिका आजपासून

वृत्तसंस्था, पर्थ

तीन वर्षांपूर्वी ब्रिस्बेन येथील ऐतिहासिक विजयाच्या आठवणी कायम असल्या, तरी नुकत्याच मायदेशात झालेल्या लाजिरवाण्या पराभवामुळे दडपणाखाली असलेल्या भारतीय संघासमोर आता तुल्यबळ ऑस्ट्रेलियाविरुद्ध कामगिरी उंचावण्याचे आव्हान असणार आहे. क्रिकेटविश्वातील या दोन बलाढ्य संघांमधील प्रतिष्ठेच्या बॉर्डर-गावस्कर करंडकासाठीच्या कसोटी मालिकेला आज, शुक्रवारपासून पर्थ येथे प्रारंभ होणार आहे. पाच सामन्यांच्या या मालिकेतील पहिल्या कसोटीला भारतीय संघाचा नियमित कर्णधार रोहित शर्मा मुकणार असून जसप्रीत बुमरा नेतृत्वाची धुरा सांभाळेल.

त्यामुळे प्रमुख वेगवान गोलंदाज म्हणून आपली भूमिका चोख बजावतानाच अन्य खेळाडूंकडून सर्वोत्तम कामगिरी करून घेणे, अशी दुहेरी जबाबदारी पार बुमराला पार पाडावी लागणार आहे.

काही वर्षांपूर्वीपर्यंत ऑस्ट्रेलियात कसोटी मालिका जिंकणे हे प्रतिस्पर्धी संघांसाठी अशक्यप्राय आव्हान ठरत होते. मात्र, भारतीय संघाने २०१८-१९ आणि २०२०-२१ असे सलग दोन वेळा ऑस्ट्रेलियाला त्यांच्या घरच्या मैदानांवर पराभूत करण्याची किमया साधली. तसेच भारतीय संघ २०१६-१७ हंगामापासून बॉर्डर-गावस्कर करंडक आपल्याकडेच राखून आहे. मात्र, नुकत्याच मायदेशात झालेल्या न्यूझीलंडविरुद्ध खेळताना ते कामगिरी उंचावण्यात यशस्वी ठरतात का, हे पाहणे महत्त्वाचे ठरेल.

भारतीय संघातील काही तारिकांत खेळाडूंचा हा अखेरचा ऑस्ट्रेलिया दौरा ठरण्याची शक्यता आहे. रोहित शर्माला काही दिवसांपूर्वीच अपत्याप्राप्ती झाल्यामुळे तो पहिल्या कसोटीसाठी उपलब्ध नाही. दुसऱ्या कसोटीपासून तो भारतीय संघाशी जोडला जाईल. रोहितसह विराट कोहली, रविचंद्रन अश्विन आणि रवींद्र जडेजा या वरिष्ठ खेळाडूंसाठी ही मालिका निर्णायक ठरण्याची शक्यता आहे. या मालिकेतील कामगिरीवर त्यांचे भवितव्य अवलंबून असेल असे म्हटले जात आहे.

बॉर्डर-गावस्कर करंडक मालिकेला यंदा अतिरिक्त महत्त्व प्राप्त झाले आहे. १९९२ सालानंतर प्रथमच या दोन संघांमध्ये पाच सामन्यांची कसोटी मालिका होणार आहे. तसेच जागतिक कसोटी अजिंक्यपद (डब्ल्यूटीसी) स्पर्धेची अंतिम फेरी गाठायची झाल्यास भारताला ही



फलंदाजांची चिंता

बुमरा, कोहलीवर गिस्त

ऑस्ट्रेलियाच्या फलंदाजांना अलीकडच्या काळात सातत्यपूर्ण कामगिरी करता आलेली नाही. 'डब्ल्यूटीसी'च्या या चक्रात (दोन वर्षे) स्टीव्ह स्मिथने साधारण ३६च्या सरासरीने, मार्नस लबुशेनने ३० हुनही कमीच्या सरासरीने, तर भारतासाठी नेहमीच डोकेदुखी ठरणऱ्या ट्रॅव्हिस हेडने २८च्या सरासरीने धावा केल्या आहेत. त्यामुळे या तिघांचाही कामगिरी उंचावण्याचा प्रयत्न असेल. डेव्हिड वॉर्नरच्या निवृत्तीनंतर स्मिथने सलामीला खेळण्यासाठी पुढाकार घेतला, पण त्याला चांगली कामगिरी करता आली नाही. त्यामुळे तो चौथ्या क्रमांकावर परतला असून उस्मान ख्वाजाच्या साथीने नवादित नेथन मॅकस्वीनी सलामीला येणे अपेक्षित आहे. गोलंदाजीत कर्णधार पॅट कमिन्स, मिचेल स्टार्क आणि जोश हेझलवूड या वेगवान त्रिकुटासह ऑफ-स्पिनर नेथन लायनपासून भारतीय संघाला सावध राहावे लागेल.

नियमित कर्णधार रोहित शर्मा, अनुभवी वेगवान गोलंदाज मोहम्मद शमी आणि आघाडीच्या फळीतील फलंदाज शुभमन गिल यांच्या अनुपलब्धतेमुळे जसप्रीत बुमरा व विराट कोहली यांच्यावरील जबाबदारी अधिकच वाढली आहे. गेल्या काही वर्षांपासून कोहली धावांसाठी झगडताना दिसत आहे. मात्र, ऑस्ट्रेलियात त्याने यापूर्वी काही अविस्मरणीय खेळी केल्या आहेत. यातून प्रेरणा घेत यंदाच्या मालिकेत आपला सर्वोत्तम खेळ करण्याचा कोहलीचा मानस असेल. यशस्वी जैस्वालाच्या साथीने केएल राहुल सलामीला येणे अपेक्षित असून देवदत्त पडिक्कलला तिसऱ्या क्रमांकावर संधी मिळण्याची शक्यता आहे. मध्यम फळीत कोहली, ऋषभ पंत आणि ध्रुव जुरेल यांच्यावर भारताची मदार असेल. पर्थ येथील वेगवान गोलंदाजीला अनुकूल खेळपट्टीवर अष्टपैलू नितीश कुमार रेड्डीला पदापणाची संधी मिळू शकेल. वेगवान गोलंदाज म्हणून बुमरा, मोहम्मद सिराज आणि आकाश दीप यांना पसंती मिळणे अपेक्षित आहे. फिरकीपटूच्या स्थानासाठी भारतीय संघ रविचंद्रन अश्विनला प्राधान्य देण्याची शक्यता वर्तविण्यात आली आहे.

● ऑस्ट्रेलिया : पॅट कमिन्स (कर्णधार), उस्मान ख्वाजा, नेथन मॅकस्वीनी, मार्नस लबुशेन, स्टीव्ह स्मिथ, ट्रॅव्हिस हेड, मिचेल मार्श, अॅलेक्स कॅरी (रॉयलर), मिचेल स्टार्क, जोश हेझलवूड, नेथन लायन, जोश डग्लिस, स्कोट बोलॅंड.

● भारत : जसप्रीत बुमरा (कर्णधार), यशस्वी जैस्वाल, केएल राहुल, देवदत्त पडिक्कल, विराट कोहली, ऋषभ पंत (रॉयलर), ध्रुव जुरेल, रवींद्र जडेजा, रविचंद्रन अश्विन, नितीश कुमार रेड्डी, मोहम्मद सिराज, आकाश दीप, हार्दित राणा, प्रसिद्ध कृष्णा, अजिंक्य ईश्वरन, वॉशिंग्टन सुंदर.

वेळ : सकाळी ७.५० वा.
शेट प्रक्षेपण : स्टार स्पोर्ट्स १, १ हिंदी, हॉटस्टार अॅप
टिकाण : ऑट्टस स्टेडियम, पर्थ

खेळपट्टी आणि हवामान...
पहिला कसोटी सामना पर्थ येथील 'ऑट्टस स्टेडियम'वर होणार असून येथील खेळपट्टी पूर्णपणे वेगवान गोलंदाजांना अनुकूल असणे अपेक्षित आहे. खेळपट्टीकडून येईल अतिरिक्त उरली मिळेल. त्यामुळे फलंदाजी करणे आव्हानात्मक असेल. तसेच पर्थ येथे गेले काही दिवस संततधार असून कसोटीच्या पहिल्या दिवशी पावसाची शक्यता वर्तविण्यात आली आहे. मात्र, याचा खेळपट्टीवर परिणाम होणार नाही असे येथील खेळपट्टी देखरेखकारांनी (क्युरेटर) स्पष्ट केले आहे.

मालिका किमान ४-० अशा फरकाने जिंकावी लागणार आहे. त्यामुळे भारतीय संघावरील दडपण आणखी वाढले आहे. मात्र, भारतीय संघातील दमदार पुनरागमनाची क्षमता ऑस्ट्रेलियन संघ ओळखून आहे. गेल्या ऑस्ट्रेलिया दौऱ्यात अँडलेड येथे झालेल्या पहिल्या कसोटीत भारतीय संघ ३६ धावांत गारद झाला. या सामन्यांनंतर तत्कालीन कर्णधार कोहली मायदेशी परतला, तर मालिकेदरम्यान भारताचे बहुतेक

अनुभवी खेळाडू जायवंदी झाले. त्यामुळे बऱ्याच खेळाडूंना प्रथमच ऑस्ट्रेलियात खेळण्याची संधी मिळाली. या परिस्थितीतही अजिंक्य रहाणेच्या कुशल नेतृत्वाखाली भारतीय संघाने चार सामन्यांची मालिका २-१ अशी जिंकली. आता आपल्या सहकाऱ्यांना असाच विश्वास देण्याचे काम बुमराला करावे लागणार आहे. दुसरीकडे, ऑस्ट्रेलियाचा संघ भारताच्या वर्चस्वाला धक्का देण्यासाठी आणि २०१४-१५ च्या



ऑस्ट्रेलियाविरुद्धच्या आव्हानासाठी नव्या उमेदीने सज्ज - बुमरा

पीटीआय, पर्थ

मायदेशात न्यूझीलंडकडून झालेला दारुण पराभव मागे सोडून आता आम्ही ऑस्ट्रेलियाविरुद्धच्या आव्हानासाठी नव्या उमेदीने सज्ज झालो आहोत. या मालिकेत यशस्वी कामगिरीचा आव्हानात विश्वास आहे, अशी भावना पहिल्या कसोटी क्रिकेट सामन्यात भारतीय संघाचे नेतृत्व करणाऱ्या जसप्रीत बुमराने व्यक्त केली.

भारतीय संघाला काही आठवड्यांपूर्वीच मायदेशात झालेल्या न्यूझीलंडविरुद्धच्या कसोटी मालिकेत

०-३ अशा सफशेल अपयशाला सामोरे जावे लागले होते. "नव्या मालिकेत तुम्ही शून्यापासूनच सुरुवात करा. त्याआधीच्या मालिकेत तुम्ही जिंकला होतात की पराभव पत्करला होतात, याने काहीच फरक पडत नाही. भारतात जे झाले, त्याला मागे सोडून आम्ही ऑस्ट्रेलियात दाखल झालो आहोत. न्यूझीलंडविरुद्धच्या मालिकेने आम्ही खूप काही शिकवले, पण मायदेशातील परिस्थिती पूर्णपणे वेगळी होती. ऑस्ट्रेलियात आम्ही यापूर्वी चांगली कामगिरी केली आहे. आमच्यासाठी ती निश्चितपणे प्रेरणादायी ठरेल," असे बुमराने

पहिल्या कसोटीच्या पूर्वसंध्याला नमूद केले. तसेच पहिल्या कसोटीत अंतिम ११ खेळाडूंच्या कोण असणार हे ठाऊक असले, तरी याची घोषणा नाणेफेकीच्या वेळीच करणार असल्याचे बुमराने सांगितले. त्याने थेट संघ जाहीर करण्यास नकार दिला, पण अष्टपैलू नितीश कुमार रेड्डीला पदापणाची संधी मिळणार असल्याचे संकेत नक्कीच दिले. "नितीशला दडपणाखाली खेळवला आवडतो. त्याचा त्याच्या क्षमतेवर खूप विश्वास आहे," असे बुमरा म्हणाला.

कर्णधारपदाचे दडपण नाही...

कर्णधार असणे म्हणजे एखादे पद भूषवणे आहे, असे मी मानत नाही. राष्ट्रीय संघाचे नेतृत्व करणे ही जबाबदारी असली, तरी त्याचे दडपण मला जाणवत नसल्याचे बुमरा म्हणाला. "भारतीय संघाचे प्रतिनिधित्व करणे हे माझे स्वप्न होते. आता मला नेतृत्वाचीही जबाबदारी मिळाली आहे. माझ्यासाठी ही सन्मानाची आणि अभिमानाची बाब आहे," असे बुमराने नमूद केले. "रोहित आणि विराट यांनी कर्णधार म्हणून यशस्वी कामगिरी केली आहे. मात्र, त्यांचे अनुकरण करण्याचा मी प्रयत्न करणार नाही. मला स्वतःची वेगळी ओळख निर्माण करायला आवडेल," असेही बुमराने नमूद केले.



पहिल्या कसोटीदरम्यान रोहित ऑस्ट्रेलियात ?

पीटीआय, पर्थ

भारतीय क्रिकेट संघाचा नियमित कर्णधार रोहित शर्मा पर्थ कसोटीच्या तिसऱ्या दिवशी म्हणजेच रविवार ऑस्ट्रेलियात दाखल होणे अपेक्षित आहे. रोहितची पत्नी रीतिकाने १५ नोव्हेंबर रोजी त्यांच्या दुसऱ्या पाल्याला जन्म दिला. त्यामुळे रोहितने काही दिवस मायदेशातच थांबण्याचा



निर्णय घेतला आणि त्याला शुक्रवारपासून सुरु होणाऱ्या पहिल्या

कसोटी सामन्याला मुकावे लागेल. पहिल्या कसोटीच्या तिसऱ्या दिवसाचा खेळ सुरु असताना रोहित ऑस्ट्रेलियात दाखल होणार आहे, असे 'बीबीसीआय' मधील सुत्रांकडून सांगण्यात आले. तो ६ डिसेंबरपासून अँडलेड येथे खेळविण्यात येणाऱ्या दुसऱ्या कसोटीसाठी उपलब्ध असेल. रोहित पहिल्या कसोटीत खेळू शकला

नसला, तरी तो सतत भारतीय संघातील खेळाडूंच्या संपर्कात होता, असे जसप्रीत बुमराने सांगितले. "मी रोहितशी चर्चा केली होती. मात्र, पहिल्या कसोटीत मला नेतृत्वाची संधी मिळणार आहे हे मला इथे (ऑस्ट्रेलियात) आल्यावरच कळले," असे बुमरा पहिल्या कसोटीच्या पूर्वसंध्याला झालेल्या पत्रकार परिषदेत म्हणाला.

प्रतिवादीच्या उपस्थितीच्या आवश्यकतेसाठी जाहीर पत्रक
(कोड ऑफ फॅक्टिव्हल ऑक्सिजन ३ ऑक्टोबर २०२४)
श्री. सतीश यादव
डीजे कमर्शियल-०३ (साऊथ)
कोर्ट रूम नं. १७, वॉर्ल्ड-१
सॅन्स कोरस कॉम्प्लेक्स, नवी दिल्ली
सूट नं. सीएन (कमर्श)/११५/२०२३
संबंधी फूड्स प्रा. लि.
फिराद
भारत चतुर्भुज ठाकर आणि इतर...प्रतिवादी प्रति,
१. भारत चतुर्भुज ठाकर
कुलसूच्य कोडी विलेज, नैना नगरिकावड,
मुंबई-४०० ०९७, महाराष्ट्र,
मोबा. - ९९७७०६१९६९३
२. मा एस्टाईज
गाळ नं. ६१/११, आणि ए/३१,
सामिना इन्डस्ट्रियल इस्टेट, कामान-निवाडी रोड,
वर्हाई (पुं), महाराष्ट्र
ज्याअर्थी, तुम्ही या न्यायप्रणालीने जारी केलेले समस
येथेचे हेतुपूर्वक आदेश आहोत म्हणून यादारे सुनावले
अतिरिक्त करण्यात येणे को, निर्णय व प्रकरणात लेखी
निवेदन दाखल करण्यासाठी दिनांक केलेल्या ३०
दिवसांच्या मुदतीच्या दिवशी म्हणजे हे. ०४.१२.२०२४
रोजी जर तुम्ही या न्यायप्रणालीवर यादारे यादारे तर या
प्रकरणाची सुनावणी होऊन फक्तानी निर्णय करण्यात येईल,
असे आदेश साहित्य आणि या न्यायप्रणालीच्या वेळोवेळी
दि. ०४.१२.२०२४ रोजी देण्यात आले आहे.
डीजे कमर्शियल (साऊथ)

Trejhara
ट्रेजहरा सोल्युशन्स लिमिटेड
CIN: L72900MH2017PLC292340,
नॉंदणीकृत कार्यालय: युनिट क्र. ६०१, सिग्मा आयटी पार्क, प्लॉट क्र. आर-२०३, आर-२०४, टी.टी.सी. इंडस्ट्रीयल इस्टेट,
रवाळे, नवी मुंबई, महाराष्ट्र-४००७०९. दूरध्वनी क्र. +९१-२२-४०४०-८०८०,
फॅक्स: +९१-२२-४०४०-८०८१, ईमेल: investor@trejhara.com, संकेतस्थळ: www.trejhara.com
सभासदांना सूचना
ट्रेजहरा सोल्युशन्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांना यादारे सूचित करण्यात येते की कंपनी अधिनियम २०१३ (अधिनियम) चे कलम ११० अनुसार आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड ऍडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ च्या नियम २० आणि २२ यांच्या अनुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) नियम २०१५ आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा यांच्या अनुसार कंपनी आपल्या सभासदांकडून खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या प्रस्तावना टपाली मतदानाच्या माध्यमातून (ज्यात इलेक्ट्रॉनिक मतदानाचा समावेश आहे) सहमती मारवावी आहे.
१. मेसर्स बंसी खंडेलवाल अँड कंपनी, चार्टर्ड अकौन्टेन्ट यांनी राजिनामा दिल्यामुळे झालेली रिक्तगी जागा भरण्यासाठी मेसर्स कांश्ची अँड कंपनी एलएलपी यांची कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षक म्हणून केलेली नेमणूक मंजूर करण्यासाठी.
२. साहित्यिक संबंधित पक्ष व्यवहार मंजूर करण्यासाठी सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी की:
सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की:
१. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी करण्यात आलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक: १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, ०४/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ आणि त्यानंतरच्या परिपत्रकांच्या संदर्भात, त्यातील अगदी अलिखित परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर, २०२४ (फॅक्ट्रिफायर) 'परिपत्रक' असे संबोधण्यात येईल) आणि सिव्क्युरिटी अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंगची जबाबदारी आणि प्रकटीकरणची आवश्यकता) विनियम, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन') मधील कलम ४४, अन्वये कंपनीने, ज्यांनी कंपनीयाशी/रजिस्ट्रार आणि सभासदां हस्तांतरण एवढे/डिवायडिटी सहभागी यांचेकडे त्यांचे इमेलचे पते नोंदविली आहेत आणि शुक्रवार, १५ नोव्हेंबर, २०२४ ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला कामकाजाची वेळ संपण्याच्या वेळी डिवायडिटीज म्हणजे नॅशनल सिव्क्युरिटी डिवायडिटी लिमिटेड ('एनएसडीएल') आणि सेंट्रल डिवायडिटी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') यांच्याशी असलेल्या सदस्यांच्या/लाभधारक मालकांच्या स्टेटमेंटमध्ये ज्याची नावे आहेत अशा सदस्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पोस्टद्वारे मतदानाची सूचना पाठविली आहे.
२. एमसीए आणि सेबी परिपत्रकाच्या अनुसार टपाली मतदानाची प्रत्यक्ष सूचना आणि त्यासह टपाली मतदान अर्ज आणि प्रीप्रेड बिझनेस रिप्लाय इन्व्हॉल्यूट टपाली मतदानासाठी सभासदांना पाठविण्यात येणार नाहीत. प्रस्तावाला सभासदांची सहमती किंवा अस्विकृती केवळ इ मतदान पद्धतीच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे.
३. टपाली मतदान सूचना एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंटसह निर्गमित करण्याची प्रक्रिया कंपनीने गुरुवार, २१ नोव्हेंबर, २०२४ रोजी पूर्ण केली आहे.
४. इ मतदान प्रक्रियेला शुक्रवार, २२ नोव्हेंबर, २०२४ रोजी सकाळी ९.०० वाजता प्रारंभ करण्यात येणार आहे.
५. इ मतदान प्रक्रिया शनिवार, २१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संध्याकाळी ९.०० वाजता संपेल. सदरील तारीख आणि वेळेनंतर इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी परवानगी दिली जाणार नाही.
६. ज्या सभासदांना टपाली मतदान सूचना कॅट ऑफ तारीख प्राप्त झालेली नाही त्या सभासदांनी कंपनीच्या नॉंदणीकृत कार्यालयात यांचे संकेतस्थळ आणि ई मेल च्या माध्यमातून: investor@trejhara.com येथे आपला फॉलिओ डीपी आयडी/वॉल्यूट आयडी नमूद करून संपर्क साधावा.
सिव्क्युरिटी अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) नियम २०१५ च्या नियम ४४ (एलओडीआर) च्या आवश्यकतेच्या अनुसार आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड ऍडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ च्या नियम २० यांच्या अनुसार कंपनीच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी इ मतदान प्लॅटफॉर्म उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिव्क्युरिटी डिवायडिटी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा घेतली आहे. इ मतदानाच्या प्रक्रियेचा तपशील टपाली मतदान सूचनेत देण्यात आला आहे. इ मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही शंका असल्यास सभासदांनी <https://www.evoting.nsdl.com> या संकेतस्थळावर डाऊनलोड विभागात सभासदांकासाठी उपलब्ध असलेले फ्रिक्टेडली आयवड क्लिक आणि investor@bishareshonline.com येथे सादर करावीत किंवा निव्वळ बिझनेस पार्क, कार्यालय क्रमांक एस ६-२, ६ मजला, महाकाली केव्हल रोड, अह्ला सेंटर प्लाझा, अंधेरी पूर्व, महाराष्ट्र-४०० ०९३ येथे सादर करावीत. दूरध्वनी क्रमांक: ०२२ ६२६३ ८२००

शांत राहा, घाईने निर्णय बदलणे टाळ!

माजी प्रशिक्षक शास्त्रींचा गौतम गंभीरला सल्ला

नवी दिल्ली : ऑस्ट्रेलियाविरुद्धच्या पाच सामन्यांच्या कसोटी मालिकेदरम्यान शांत राहून देवळ आपल्या संघावर लक्ष केंद्रित करण्याचा आणि एखादा निर्णय चुकल्यास तो बदलण्याची घाई न करण्याचा सल्ला रवी शास्त्री यांनी भारतीय संघाचा विद्यमान प्रशिक्षक गौतम गंभीरला दिला आहे.



घेऊन त्यांच्याकडून सर्वोत्तम कामगिरी करून घेण्याचे आव्हान गंभीरसमोर असेल. तसेच एखादा निर्णय चुकला किंवा अपेक्षित यश मिळाले नाही, तर त्याने तो बदलण्याची घाई अजिबातच करू नये," असे शास्त्री यांनी 'स्टार स्पोर्ट्स प्रेस रूम'मध्ये सांगितले.

भारतीय संघाला घरच्या मैदानावर न्यूझीलंडकडून ०-३ असा पराभव पत्करावा लागला होता. मात्र, ऑस्ट्रेलियाचा संघ भारताची क्षमता ओळखून असल्याचे शास्त्री म्हणाले. "ऑस्ट्रेलियाचा संघ भारताला कमी लेखण्याची चूक कधीच करणार नाही. घरच्या मैदानावर खेळणार असल्याने ऑस्ट्रेलियाचे पारडे नक्कीच जड असेल. गेल्या दोन मालिकांत त्यांना मायदेशात पराभव पत्करावा लागला होता. त्यामुळे यावेळी जिंकण्यास ते आतुर असलेले खेळाडू आहेत," असे शास्त्री यांनी नमूद केले.

मांजेकरांच्या वक्तव्यावर शमीची नाराजी

नवी दिल्ली : इंडियन प्रीमियर लीगच्या (आयपीएल) आगामी लिलावाचा वेगवान गोलंदाज मोहम्मद शमीवर मोठी बोली लागणार नाही, असे वक्तव्य माजी क्रिकेटपटू आणि समालोचक संजय मांजेकर यांनी केले होते. त्यांच्या वक्तव्यावर शमीने नाराजी व्यक्त करताना त्यांना खडेबोल सुनावले.

"बावांचा विजय असो. आपले थोडे ज्ञान भविष्यासाठी राखून ठेवा. त्याचा फायदा होईल संजयजी. कोणालाही आपल्या भविष्याबाबत माहिती करून घ्यायची असल्यास सरांची भेट घ्यावी," असे शमीने 'इन्स्टाग्राम'वर लिहिले.

२०१३ साली 'आयपीएल' मध्ये पदापन्न केलेल्या १२७ बळी मिळवले आहेत. गुडघ्याच्या दुखापतीनंतर शमीला वर्षभर क्रिकेट खेळता आले नव्हते. शमीला या लिलावापूर्वी गुजरात सपोर्ट्स संघाने करारमुक्त केले. लिलावासाठी त्याची मूळ किंमत दोन कोटी रुपये आहे. शमीने २०२२च्या 'आयपीएल' हंगामात २० गडी बाद करत गुजरातच्या जेतितेपदात निर्णायक भूमिका बजावली होती. शमीला कोणीतरी संघात नक्कीच घेईल, पण त्याच्यासाठी संघांमध्ये फारशी चुरस पहायला मिळणार नाही आणि याचा त्याला मिळणऱ्या किंमतीवर परिणाम होईल, असे मांजेकर यांना वाटते.

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच मधील

सीए (सीएए) / २४/एमबी-IV / २०२४ बामधील सी.पी. (सीएए) / ११५ / एमबी / २०२४

कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात;
आणि
कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० व २३२ आणि अन्य लागू तरतुदी व त्याखालील तयार केलेले नियम या प्रकरणात;
आणि
"स्टर्लाइट टेक्नोलॉजीस लिमिटेड" ("विस्तारित कंपनी") आणि "एसटीएल नेटवर्क्स लिमिटेड" ("परिणामी कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको ("योजना") यांच्या दरम्यान व्यवस्थापन योजनेच्या प्रकरणात

स्टर्लाइट टेक्नोलॉजीस लिमिटेड
कंपन्या विधिनियम, १९५६ अंतर्गत एक विधि संस्थापित कंपनी व तिचे नोंदीकृत कार्यालय येथे असलेले - ४था मजला, मोदेज मिल्लेनिम, कोरेवा रोड ९, एसटीएल १२/१, पुणे-४११००१, महाराष्ट्र, भारत.प्रथम विनंतीअर्जदार कंपनी/सीआयएन : L31300PN2000PLC202408
विस्तारित कंपनी

एसटीएल नेटवर्क्स लिमिटेड
कंपन्या विधिनियम, २०१३ अंतर्गत एक विधि संस्थापित कंपनी आणि तिचे नोंदीकृत कार्यालय येथे असलेले - ४था मजला, मोदेज मिल्लेनिम, कोरेवा रोड ९, एसटीएल १२/१, पुणे-४११००१, महाराष्ट्र, भारत.दुसरी विनंतीअर्जदार कंपनी/सीआयएन : U72900PN2021PLC199875 परिणामी कंपनी

कंपनी योजना विनंतीअर्जाच्या सुनावणीची सूचना
"स्टर्लाइट टेक्नोलॉजीस लिमिटेड" ("विस्तारित कंपनी") आणि "एसटीएल नेटवर्क्स लिमिटेड" ("परिणामी कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको ("योजना") यांच्या दरम्यान व्यवस्थापन योजनेच्या मंजुरीकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० व २३२ आणि अन्य लागू तरतुदीअंतर्गत कंपनी योजना विनंतीअर्ज २० ऑगस्ट, २०२४ रोजी विनंतीअर्जदार कंपनीद्वारा सादर केला आहे आणि माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच ("एनसीएलटी") द्वारे दिनांकित ११ ऑक्टोबर २०२४ अदेशाद्वारा दाखल करून घेतला होता. उक्त कंपनी योजना विनंतीअर्जाच्या सुनावणीकरिता ०५ डिसेंबर, २०२४ सकाळी किंवा त्यानंतर लवकरच माननीय "एनसीएलटी" समोर तारीख निश्चित करण्यात आली आहे. कोणतीही संबंधित व्यक्ती उक्त कंपनी विनंती अर्जास समर्थन किंवा विरोध करीत असल्यास तिने/ त्याने/ त्यांनी उशीराने उशीर विनंतीअर्जाच्या सुनावणीकरिता निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी २ (दोन) दिवस आधी, त्याच्या/ तिच्या/ त्यांच्याद्वारा किंवा त्याच्या/ तिच्या/ त्यांच्या अँडव्हेकटेडद्वारा त्याच्या/ तिच्या/ त्यांच्या उद्देशाची नोंद सार नमूद केलेल्या पत्त्यावर निमंत्रणाधरीकार असलेल्या अधिकृत प्रतिनिधीकडे पोहचली पाहिजे. जेथे कोणतीही संबंधित व्यक्ती पूर्वीच विनंतीअर्जास विरोध करित असल्यास, विरोधाची कारणे किंवा रायपत्राची प्रत सादर नोंदीसमवेत सादर केली पाहिजे. सर्व व्यक्त आक्षेपांवर कंपनी योजना विनंतीअर्जाची प्रत आवक्यक असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस सादर प्रतीकरिता विहित शुल्काच्या प्रदानावर निमंत्रणाधरीकाराद्वारा सोपविण्यात येईल.

स्टर्लाइट टेक्नोलॉजीस लिमिटेडकरिता व एसटीएल नेटवर्क्स लिमिटेडकरिता
अमित देशपांडे
अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता
(एससीएन १७५५१९)

दिनांक : २२ नोव्हेंबर, २०२४
स्थळ : पुणे